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Stężyca, 16.01.2025 r. 

271.17.2025/EFS 

Zamawiający: Gmina Stężyca, ul. Parkowa 1, 83-322 Stężyca 

Przedmiot zamówienia: Dostawa wyposażenia do sal integracji sensorycznej oraz sal 
relaksacji i wyciszenia do szkół podstawowych Gminy Stężyca 

Numer postępowania: 271.17.2025/EFS 

 
Odpowiedzi na pytania 

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania od Wykonawców 
dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, na które udziela 
się odpowiedzi w trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp: 

Pismo 1 z dnia 14.01.2025 r.  

Pytanie nr 1 Czy istnieje możliwość złożenia oferty tylko na ścieżkę prowadzącą ponieważ 
reszta zakresu nie wchodzi w zakres naszej działalności? Zakres którym bylibyśmy 
zainteresowani - poprzez ścieżka dotykowa rozumiemy fakturowe oznaczenie 
nawierzchni 
a) Ścieżka dotykowa 1 - 5 zestawów 
b) Ścieżka dotykowa 2 - 5 zestawów 
Odpowiedz: Zamawiający informuje, że elementy te nie stanowią trwałego fakturowego 
oznaczenia nawierzchni, są to elementy niezwiązane trwale z powierzchnią tj. plastikowe 
pojemniki/ elementy. Zdjęcia poglądowe poniżej: 

Ścieżka dotykowa 1 
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Ścieżka dotykowa 2 

 

Pismo 2 z dnia 15.01.2025 r.  

Pytanie nr 1 Czy do załączonego postępowania mają Państwo opracowane poglądowe 
szkice opisanych stanowisk lub przykłady stanowisk na których wzorowane były opisy?  
1. Ścianka wspinaczkowa 
2. Tablica edukacyjna nr 1 
3. Tablica edukacyjna nr 2 
4. Konsola ścienna 
Odpowiedz: Zdjęcia poglądowe poniżej: 
1. Ścianka wspinaczkowa 

 
2. Tablica edukacyjna nr 1 
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3. Tablica edukacyjna nr 2 
 

 
 
4. Konsola ścienna 

 

Załączone zdjęcia mają wyłącznie charakter poglądowy, służący sprecyzowaniu 
oczekiwań. Opis wskazany w załączniku A do SWZ stanowi minimalne wymogi 
techniczne, funkcjonalne i materiałowe w związku z czym Zamawiający dopuszcza 
dostawę innych produktów z zachowaniem funkcji zawartych w opisie przedmiotu 
zamówienia, przy czym Wykonawca winien udowodnić, że dostarczony towar spełnia te 
same funkcje jak wymagane w SWZ. 
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